CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 04/2019/MENSAGEM ADITIVA

Tendo em vista a ocorrência de erros materiais no texto do presente projeto, que

sugerem modificações, encaminhe-se à Comissão de Legislação, Justiça e Redação para, na forma

do art. 41, III c/c art. 169 do Regimento Interno, proceda à redação final.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 27 de fevereiro de 2020.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

DECLARO, para os devidos fins de direito, que fel
publicado este. no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a lei
Orgânica Municipal no seu Artigo V.

Oats d8 dlsoonlblliracâo: t ! Cl?,

Data dapublicação: J f f  l O-Z lo b c h